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MALE 275m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CHAPAL RIVER DU TEPEE D'AMOUR 250269602074166 18.20 1 AI BEAUCHERON

2
3
4
5
6

MALE 275m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 PAIN BLANC DE SHEHERAZAD YGY 729 20.90 2 PIEL

2 PISTOL PACKER 19.65 1 FOLLET

3
4
5
6

MALE 275m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 URI STAR DE LA COUR D'ARCENAY 18.26 1 AI GIRAUDEAU

2
3
4
5
6

COURSE N°1                       OUVERTURE DE PISTE
Cat.

COURSE N°2                      OUVERTURE DE PISTE
Cat.

COURSE N°3                       OUVERTURE DE PISTE
Cat.
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Temps de base 23.00
COURSE N°4                      CLASSE OUVERTE MALE TGW 350m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE DAMOUR 2 CSR 642 22.86 1 AI BEAUCHERON

2 CHUCK BERRY DU PACK DE LA JET 25026960045030 23.23 2 A GEROMET/BERGET

3 CROISSANT DE LUNE 25026960202215 23.89 3 A PIEL

4
5
6

Temps de base 23.50
MALE GW 350m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 ALIBABA DE SHEHERAZAD 2 DPG 867 23.55 2 A PIEL

2 UCAYUGA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 2 CSR 643 23.38 1 AI FOLLET

3 UTAH 2 DAD314 23.88 3 A PIDOUX

4 ACOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 250269700170085 FORFAIT SIINO

5
6

Temps de base 23.50
FEMELLE TGW 350m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CHT. ANGGUN DU PACK DE LA JET 250269600677197 22.74 1 AI PAILLET/HAROUNE

2 AWINITA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 250269700178385 23.42 2 AI GUYONVARCH

3 CHICKASAW RIVER DU TEPEE D’AMOUR 250269602002280 FORFAIT SIINO

4
5
6

Cat.

COURSE N°5                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°6                     CLASSE OUVERTE
Cat.
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Temps de base 23.50
FEMELLE TGW 350m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CHICACHA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 250269600512702 23.04 1 AI GIRAUDEAU

2 CHANNAH DU PACK DE LA JET 250269600931634 23.12 2 AI LESCHENAULT

3 VIKKY DU PACK DE LA JET ZDBH 602 23.63 3 A GUYONVARCH

4 CADEAU DE LUNE 250269602076790 FORFAIT MANCEL

5
6

Temps de base 24.00
FEMELLE GW 350m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 VENUS DU PACK DE LA JET 250269600512702 23.46 1 AI GIRAUDEAU

2 ATHENA DE SHEHERAZAD 2 DLG 258 23.76 2 AI GARRAULT

3
4
5
6

Temps de base 24.00
COURSE N°9                     CLASSE OUVERTE MALE/FEMELLE W 350m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CH LSP  ALPHA DE LA FULMINANTE    MALE 2 EEH 673 24.33 1 AI CIVILISE

2 ALCAZAR  FEMELLE 250269600450759 24.46 2 AI LEPILLER

3
4
5
6

COURSE N°7                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°8                     CLASSE OUVERTE
Cat.

Cat.
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Temps de base 18.00
MALE TGW 275m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CERRUTI DU MANOIR DE LA GRENOUILLERE 2 FRJ 396 19.98 1 B MENAGER

2
3
4
5
6

Temps de base 19.50
FEMELLE W 275m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place
1 ALCAZAR 250269600450759
2
3
4
5
6

Temps de base 26.50
MALE PLI 275m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 BIDULE 250269800868180 27.27 1 A FELIX

2
3
4
5
6

COURSE N°10                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°11                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°12                     CLASSE OUVERTE
Cat.
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Temps de base 18.50
MALE GW 275m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 UN PLAY BOY DU MANOIR DE LA GRENOUILLERE 2 DCM 341 21.10 MENAGER

2 SACRE NUMERO DE SHEHERAZAD ZSH 111 19.82 PIEL

3
4
5
6

Temps de base 18.00
MALE TGW 275m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place
1 SACRE NUMERO DE SHEHERAZAD ZSH 111
2
3
4
5
6

Temps de base 42.50
FEMELLE AZAWAKH 552m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 ANTAK 250269600660408 42.98 1 A DUMONT

2
3
4
5
6

COURSE N°13          CLASSE OUVERTE / VETERAN
Cat.

COURSE N°14                     VETERANS
Cat.

COURSE N°15                     CLASSE OUVERTE
Cat.
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Temps de base 41.50
MALES / FEMELLE SALUKIS 552m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CHT.CHTPO. CHPX2008  DJARROU EL RIAD H 410 39.05 1 AI BRUMME

2 DIOSKURY VICEROY DE KHANDAH'HARE 250269801087530 39.06 2 AI MESSAGER

3 BOROMIR DU MAOUCHA 250269600781947 41.20 3 AI CIVILISE

4 ARAB BAHARI'S TARIIFA U'ZAIA 2 CJL 893 46.32 4 NC RENAULT

5
6

Temps de base 41.50
FEMELLE SALUKI 552m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place
1 ARAB BAHARI'S TARIIFA U'ZAIA 2 CJL 893
2
3
4
5
6

Temps de base
FEMELLE CANARIO 552m

N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 ALAYA DE CAMBOLT 250269800802713 FORFAIT RODIER

2
3
4
5
6

COURSE N°16                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°17                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°18                   CLASSE SPECIALE
Cat.
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MALES TGW 350m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE DAMOUR 2 CSR 642 23.23 1 1ER EXC CACT BEAUCHERON

2 CHUCK BERRY DU PACK DE LA JET 25026960045030 23.59 2 2EME EXC RCACT GEROMET/BERGER

3 CROISSANT DE LUNE 25026960202215 24.00 3 3EME EXC PIEL

4
5
6

MALES GW 350m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 UCAYUGA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 2 CSR 643 23.70 1 1ER EXC CACT FOLLET

2 ALIBABA DE SHEHERAZAD 2 DPG 867 23.78 2 2EME EXC RCACT PIEL

3 UTAH 2 DAD314 23.94 3 3EME EXC PIDOUX

4
5
6

FEMELLES TGW 350m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CHT. ANGGUN DU PACK DE LA JET 250269600677197 23.16 1 1ER EXC CACT PAILLET/HAROUNE

2 CHICACHA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 250269600512702 23.71 3 3EME EXC GIRAUDEAU

3 CHANNAH DU PACK DE LA JET 250269600931634 23.17 2 2EME EXC RCACT LESCHENAULT

4 AWINITA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 250269700178385 23.82 4 4EME EXC GUYONVARCH

5 VIKKY DU PACK DE LA JET ZDBH 602 23.96 5 5EME EXC GUYONVARCH

6

COURSE N°19                   CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°20                  CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°21                  CLASSE OUVERTE
Cat.
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MALE/FEMELLES GW/W 350m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 VENUS DU PACK DE LA JET     GW F 250269600512702 23.64 1 1ER EXC CACT GIRAUDEAU

2 ATHENA DE SHEHERAZAD     GWF 2 DLG 258 23.76 2 2EME EXC RCACT GARRAULT

3 CH LSP  ALPHA DE LA FULMINANTE    WM 2 EEH 673 24.58 3 1ER EXC CACT CIVILISE

4 ALCAZAR  WF 250269600450759 24.72 4 1ER EXC CACT LEPILLER

5
6

MALE / VETERAN TGW/GW 275m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CERRUTI DU MANOIR DE LA GRENOUILLERE 2 FRJ 396 20.24 2 1ER TB MENAGER

2 UN PLAY BOY DU MANOIR DE LA GRENOUILLERE 2 DCM 341 21.44 3 1ER TB MENAGER

3 SACRE NUMERO DE SHEHERAZAD ZSH 111 20.15 1 1ER TB PIEL

4
5
6

MALE PLI 275m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 BIDULE 250269800868180 27.22 1 1ER EXC CACT FELIX

2
3
4
5
6

COURSE N°22                 CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°23                 CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°24                     CLASSE OUVERTE
Cat.
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FEMELLE AZAWAKH 552m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 ANTAK 250269600660408 42.70 1 1ER EXC CACT DUMONT

2
3
4
5
6

MALES / FEMELLE SALUKIS 552m
N° LEVRIER Tatouage Chrono Place Propriétaire

1 CHT.CHTPO. CHPX2008  DJARROU EL RIAD H 410 38.94 1 1ER EXC CACT BRUMME

2 DIOSKURY VICEROY DE KHANDAH'HARE 250269801087530 39.34 2 2EME EXC RCACT MESSAGER

3 BOROMIR DU MAOUCHA 250269600781947 41.45 3 3EME EXC CIVILISE

4 ARAB BAHARI'S TARIIFA U'ZAIA 2 CJL 893 46.68 4 NC RENAULT

5
6

COURSE N°25                     CLASSE OUVERTE
Cat.

COURSE N°26                     CLASSE OUVERTE
Cat.
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